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Врз основа на член 57 од Статутот на Прехранбена индустрија КРИСТАЛ 1923 АД - Велес, член 363 и член 383 од Законот за трговските друштва, Собранието на акционери на Прехранбена индустрија КРИСТАЛ 1923 АД - Велес на седницата на годишното редовно собрание одржана на ден 20.06.2025 година ја донесе следната

О Д Л У К А
за отповикување на член на одбор на директори 

Член 1
Се отповикува од функцијата член на одборот на директори лицето Горанчо Лазов, досегашен извршен член на одборот на директори, поради истек на мадатот.

Член 2

Се овластува лицето Горанчо Лазов од Велес, акционер и извршен член на Одборот на директори преку овластен регистрационен агент да поднесе пријава за упис на промените во Трговскиот регистар при ЦРРСМ, по основ на оваа одлука.  

Член 3

Оваа одлука стапува на сила со денот на донесувањето. 

                                                                      Собрание на акционери, 

                                                                                 Претседавач,
